
Benvenuiti in unserem Ristorante! 
Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt in unserem Hause. 

Unsere Gerichte werden mit viel Liebe und Sorgfalt zubereitet. Und sollte es 
einmal zu kleineren Verzögerungen kommen, bedenken Sie bitte, dass Ihre 

Speisenauswahl frisch zubereitet wird. 
La Traviata vi augura buon appetito!  

La Traviata ist eine der bekanntesten 
Opern von Giuseppe Verdi. Sie wurde am 6. März 1853 im Teatro 

La Fenice in Venedig aufgeführt.

Warme Küche 11:30 - 14:15 und 17:15 - 22:00

Aperitivi  -  Aperitif

*Mit Farbstoff

PIZZA 
PINSA

Aufpreis 3,50 €



Minestre  Suppen

Antipasti  Vorspeisen 

Insalate

Riso

g

d,g
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b,g,n

g

d,g
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Reis
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Pasta Nudelgerichte 

Spaghetti Spaghetti 

Rigatoni Röhrchennudeln

Tagliatelle Bandnudeln 

Tortellini Gefüllte Teigtaschen

Gnocchi Gnocchi

Al Forno Überbacken

a

a,c,g

a,b,n

a

a

a,g
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Carne Fleischgerichte 

Vitello Kalbsfleisch

Manzo Rindfleisch

Alle Fleischgerichte werden mit Bratkartoffeln und Tagesgemüse serviert. 

a,c

a,g

a

5

Maiale Schweinefleisch

*Bilder können bei Servierung abweichen

g

A,g

a

A,g

A,g



Pesce Fischgerichte 

Alle Fischgerichte werden mit Bratkartoffeln und Tagesgemüse serviert. 

a,n

n

n

d

d

d

d,g

*Bilder können bei Servierung abweichen
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Pizza in bianco  (ohne  Tomatensauce, mit Mozzarella) 

Pizze al Forno a Legna ~ Holzofenpizza
32 cmmit Tomatensauce und Mozzarella 

Piadine Pizzabrot  
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Formaggi Käse 

Offene Weine aus Italien 
 

0,25 l

0,5 l

Flaschenweine Weiß aus Italien 0,75 l

Flaschenweine Rot aus Italien 0,75 l

Weitere Flaschenweine gerne auf 
Anfrage.

0,75 lFlaschenweine Rosè aus Italien

g

g

*Bilder können bei Servierung abweichen



Dessert

Caffe

Dolci 

g

g,

g

g

g

g

g

g

h,a

h

g,c

*Bilder können bei Servierung abweichen

g

g

g

g,h
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Birre   - BierAlkoholfreies und Säfte  

Alcolici

Auserlesene Grappa auf 
Anfrage

2 cl 

2,90

2,90

3,80

4,30

4,30

3,00

3,20

3,00

4.80

6,90

3,00

4,80

6,90

3,90

3,90

4,50

0,2 l

0,2 l

0,25 l

0,4 l

0,4 l

0,2 l

 0,2 l

0,25 l

0,50 l

0,75 l

0,25 l

0,5 l

0,75 l

0,2 l

0,2 l

0,33 l

Orangenlimonade

Zitronenlimonade

Orangina

Spezi

Apfelsaftschorle

Cola light

Bitter Lemon

San Pellegrino

San Pellegrino

San Pellegrino

Acqua Panna

Acqua Panna

Acqua Panna

Coca Cola

Coca Cola Zero

Lemonsoda

 

1

1

1

1



Diese Zutaten lösen 90% aller Lebensmittelunverträglichkeiten aus und 
sind deshalb kennzeichnungspflichtig
a 

b
c
d
e
f
g
h

i
j
k
l

m
n

Zusätzliche Kennzeichnungspflicht für Speisen 

Zusätzliche Kennzeichnungspflicht für Getränke  

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
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